Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamowien Publicznych
ul. Grudzigdzka 9-15

85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 26.10.2023r.

Oznaczenie i numer postepowania: Dostawa komputeréw stacjonarnych, monitoréw LCD oraz
licencji oprogramowania biurowego na potrzeby Urzedu Miasta Bydgoszczy. -
WZP.271.59.2023.B

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamowien publicznych (dalej
uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy przedstawia zadane
pytanie i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 20:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do postepowania, w zakresie
Pakietu Il — Monitor LCD Typ | — monitoréw wyposazonych w gtosniki o mocy 2 x 2W. W naszej
opinii podany obecnie wymaog dotyczgcy gtosnikow 2 x 5W nie jest zgodny z ,Rekomendacjg
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych dotyczacg udzielania zamowien publicznych na
dostawe zestawow komputerowych” poniewaz nie uwazamy iz wymaganie okreslonej mocy
gtosnikow, biorgc pod uwage srodowisko pracy Zamawiajgcego i przeznaczenie monitoréw, nie
jest wkasciwoscig uzytkowg monitoréw w tym przypadku. Dodatkowo wskazac¢ nalezy iz w
przypadku monitoréw o przekatnej 27 cali (o ktére Zamawiajgcy pyta w innym pakiecie)
dopuszczone sg monitory o mocy 2x2W. Wskazac¢ nalezy iz zbieg pozostatych wymagan,

w zakresie Pakietu Il, faworyzuje obecnie jednego Producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania monitora wyposazonego w gtosniki 2x2W.

Andrzej Biernacki
Cztonek komisji przetargowej



